
 

Uchwała nr 17/19/20 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) oraz § 59 ust. 1 pkt 6 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2. Sportowcami Roku są uczniowie: Noemi Grabiec (kl. VIa), Paweł Czyż  

(kl. VIIIb). 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 17/19/20 
Rady Pedagogicznej z dnia 8 czerwca 2020 roku 
w sprawie wyboru Sportowców Roku 

w roku szkolnym 2019/2020 
 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

 

 

Noemi Grabiec - finalistka Skills Challange w Łodzi 2019 organizowanego przez 

Fundację Marcina Gortata (III miejsce w ścisłym finale). Trenuje na co dzień koszykówkę  

w zespole TRS Siła Ustroń którego jest kapitanem. Jest liderką reprezentacji szkoły  

w większości zawodów międzyszkolnych. 

 

Paweł Czyż – świetny tenisista stołowy, dzięki któremu nasz zespół szkolny 

wywalczył III miejsce w zawodach powiatowych. Paweł jest też absolutnym liderem we 

wszystkich grach zespołowych, a jego waleczna postawa w zawodach koszykówki otworzyła 

drogę naszej szkolnej drużynie do zdobycia II miejsca w zawodach powiatowych. 

 

 


